様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　湯沢市長　様
申請者　住所
氏名
電話

創業スタートアップ補助金交付申請書

　創業スタートアップ補助金の交付を受けたいので、湯沢市創業スタートアップ補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

	事業所の所在地
(予定)

	事業所の名称
(予定)
	フリガナ

	事業内容
	[bookmark: _GoBack]

	開業(予定)年月日

	事業費
(消費税及び地方消費税を除く。)
	拠点費　　　　　　　　　円
備品費　　　　　　　　　円
広告費　　　　　　　　　円　　補助対象経費　　　　　　円
その他　　　　　　　　　円　　総事業費　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	その他参考事項

--------------------------------------------------------------------------------
市税の納付状況に関する同意書
申請者記入欄
	氏名（カナ）

	生年月日
	年　　月　 日

補助金の交付決定のため、湯沢市が私の市税の納付状況についての確認を行うことに同意します。
	市税の滞納の有無
（徴収猶予の許可を受けている場合は当該許可税目を除く）
	無　・　有

	確認年月日
	年　　月　　日

市使用欄